(D CrampioNCHIP®

31 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E CORRER'15-GRAN

Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m
BAIONESES E BAIONESAS

PREMIO COCA-COLA, Baiona 23/08/2015

MASCULINO
PtoLocal Dorsal Nombre

1 202 ANTONIO LIEBANAS MENDEZ
2 2 MARCO ANTONIO VALVERDE VILAR
3 194 DAVID GIRALDEZ CAMESELLA
4 182 ANGEL ARMESTO PEREZ
5 1325 ANGEL LEYENDA ALVAREZ
6 442 ESTEBAN COSTAS MARCOTE
7 20 FRANCISCO MARTINEZ
8 515 CARLOS CASTINEIRA PEREZ
9 88 VICTOR MANUEL GIL MININO

10 481 DANIEL PAZO GIRALDEZ

11 1209 LUIS LOPEZ VASCONCELLOS

12 266 SANTIAGO DOMINGUEZ VIEITEZ

13 1587 YAGO CHAMORRO MENDEZ
14 1559 JOSE MANUEL MERA ALONSO

15 436 JOAQUIN LOPEZ GOCE

16 1213 VICTOR MANUEL LOPEZ VASCONCELLOS
17 1506 ALFONSO DAVILA MIGUEZ

18 1450 CARLOS PEREZ MENDEZ

19 452 CARLOS BARREIRO ALVAREZ

20 1435 DIEGO BOUZADA CARNEIRO

21 719 DAVID SOBRAL CASALDERREY

22 235 PABLO GONZALEZ CONDE

23 443 JACOBO DURAN CARNEIRO

24 193 FRANCISCO LIEBANAS SANTOS

25 646 JAVIER MAGDALENA VERA

26 24 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ PEREZ
27 104 PABLO ALVAREZ MARTINEZ

28 1428 JESUS CARBALLEIRA FLORES

29 1555 JOSE FEIJOO GIRALDA

30 914 RUBEN SOTO CARNEIRO

31 192 ANTONIO LIEBANAS BLANCO

32 1244 AARON MAGALLANS COSTAS

33 883 EMILIO MISA VALVERDE

34 219 HUMBERTO GALLIDORO DEL MONTE
35 197 ALBERTO GOCE MOSQUERA

36 36 ALFONSO ALONSO PRADO

37 1566 MANUEL CASTRO LOPEZ

38 560 DIEGO FARINA FERNANDEZ

39 685 JORGE RODRIGUEZ PENA

40 1216 VICTOR RODRIGUEZ IGLESIAS

41 477 JULIO MOURE PARADA

42 1547 JANO BARREIRO SANCHEZ

43 492 DAVID SUFFO IRULEGUI

44 866 DANIEL GONZALEZ MARCOTE

45 865 GUSTAVO LOPEZ LEYENDA

46 946 SUSO VILA VASCONCELLOS

47 54 GUILLERMO BALBOA COSTAS

48 1511 BORJA ANDRES PINEIRO RODRIGUEZ
49 1572 PABLO VARELA SANTOS

50 1509 ANTON PEREZ CEDEIRA

51 1502 ALEJANDRO ACUNA MARCOTE

52 1389 PABLO ALONSO VALLIN

53 590 JOSE FERNANDO PEREIRA IGLESIAS
54 444 JOSE LUIS CARRERA MARTINEZ

55 586 GUILLERMO MANUEL MORELL FREIRE

56 1361 YAGO ESPANOL ESTEVEZ
57 1554 JOSE RAMOS SANCHEZ

58 902 RAMON GUITIAN IGLESIAS

59 479 JULIO MOURE CALVINO

60 729 JUSTO IGLESIAS RIAL

61 1441 MIGUEL ANGEL ALVAREZ PEREZ

62 1507 ALVARO SANTALLA VAZQUEZ
63 1219 ANTONIO FRANCISCO PEREIRA MENESES

64 869 ADRIAN MARTINEZ LEYENDA

65 713 DANIEL VAZQUEZ RODRIGUEZ

66 1081 PABLO RIVAS CARNEIRO

67 6 JESUS VAZQUEZ ALMUINA

68 571 JAVIER FERNANDEZ BENITEZ

69 763 IGNACIO RODRIGUEZ FERNANDEZ
70 1212 VICTOR VILAR MOREDA

71 220 JAVIER DOMINGUEZ GOMEZ

72 1134 JOSE MARTINEZ CEDEIRA
73 1584 XAVIER RODRIGUEZ GONZALEZ

74 1343 MANUEL FERNANDEZ DOMINGUEZ
75 864 SANTIAGO BERNARDEZ GONZALEZ
76 860 JOSE JOAQUIN PAZO MONTANA

77 1330 ENRIQUE MOREIRA CORDO

78 990 GABRIEL VILLAMARIN DURAN

79 1437 JOSE MANUEL PEREZ NAVOS

80 995 RICARDO RUA LAGO

81 1508 ANJO FEIJOO GIRALDA
82 1039 ANGEL CARNERO PRADO

83 1203 FERNANDO GARRIDO GOYAS
84 1347 DAVID MARTINEZ SALGUEIRO
85 1174 INIGO CAMPOS TRONCOSO

T_Final
32:58
33:59
36:17
36:51
37:20
38:24
38:25
38:28
38:53
39:05
39:05
39:56
40:02
41:27
41:52
42:11
42:14
42:22
42:29
42:32
42:48
42:49
42:51
42:55
43:11
43:12
43:42
43:51
43:52
44:51
44:57
45:16
45:21
45:50
46:03
46:22
46:26
46:30
46:32
46:37
46:39
46:47
47:04
47:06
47:.07
47:32
47:38
47:45
48:17
48:47
48:57
49:03
49:15
49:31
49:38
49:48
49:55
50:04
50:24
50:29
50:32
50:36
50:38
50:41
50:53
51:12
51:22
51:31
51:35
52:03
52:03
52:13
52:29
52:36
52:37
52:37
52:50
52:52
53:11
53:56
53:56
53:57
54:11
54:18
54:45

RitmoKm
3:18
3:24
3:38
3:42
3:44
3:51
3:51
3:51
3:54
3:55
3:55
4:00
4:01
4:09
4:12
4:14
4:14
4:15
4:15
4:16
4:17
4:17
4:18
4:18
4:20
4:20
4:23
4:24
4:24
4:30
4:30
4:32
4:33
4:35
4:37
4:39
4:39
4:39
4:40
4:40
4:40
4:41
4:43
4:43
4:43
4:46
4:46
4:47
4:50
4:53
4:54
4:55
4:56
4:58
4:58
4:59
5:00
5:01
5:03
5:03
5:04
5:04
5:04
5:05
5:06
5:08
5:09
5:10
5:10
5:13
5:13
5:14
5:15
5:16
5:16
5:16
5:17
5:18
5:20
5:24
5:24
5:24
5:26
5:26
5:29

Km 5
14:47
15:10
16:39
16:39
16:47
17:16
17:29
17:25
17:23
17:57
17:45
18:16
19:13
18:52
19:12
19:05
19:38
19:50
19:14
19:21
20:02
19:34
20:21
19:33
19:58
19:53
21:05
20:22
20:34
21:49
20:34
21:01
20:51
22:08
22:05
20:39
21:33
19:55
21:00
20:24
21:30
20:23
21:48
21:19
21:24
21:58
21:40
21:24
21:38
22:38
24:21
23:39
23:11
22:34
23:24
23:02
23:.03
23:14
23:34
28128]
23:21
22:45
24:42
24:42
22:37
22:46
23:53
23:21
23:33
23:54
24:05
24:15
23:53
23:51
25:03
25:03
24:14
25:13
24:48
25:36
25:43
25:31
24:00
24:43
25:25

Club

ATLETISMO BAYONA
S.AVAL MINOR

ATLETISMO BAIONA
ATHLETICS SMOOY TEAM
SERVIOCIO

S.A. VAL MINOR

THE SPANISH CORREDORES
SERVIOCIO

CLUB ALEJANDRO GOMEZ

SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA
SERVIOCIO

C.A.R. MARISQUEIRO
SERVIOCIO
ATLETISMO BAIONA

SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA

ATLETISMO BAIONA

ATLETISMO VIGO
ATLETISMO BAIONA

SERVIOCIO

SERVIOCIO

SERVIOCIO

SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA

BAINAF.S.

Localidad
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
GONDOMAR
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
OURENSE
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAREDO -BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
SABARIS/BAYONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAYONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA SANTA MARIA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAIONA
BAYONA
BAIONA
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31 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E CORRER'15-GRAN PREMIO COCA-COLA, Baiona 23/08/2015
Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m
BAIONESES E BAIONESAS

MASCULINO
PtoLocal Dorsal Nombre T_Final  RitmoKm Km5 Club Localidad
86 1311 JAVIER VAZQUEZ CARITROE 55:38 5:34 26:03 BAIONA
87 1503 ALEXANDRE MARTINEZ ESTEVEZ 55:45 5:35 24:00 BAIONA
88 1338 OSCAR BARREIRO FREIRE 55:52 5:36 26:07 VIGO
89 221 DAVID RODRIGUEZ AMOEDO 56:15 5:38 26:20 BAIONA BAIONA
90 1334 JOSE LUIS CABRERA VILAR 57:10 5:43 27:39 BAIONA
91 785 MARCOS VASCONCELLOS GONZALEZ 57:32 5:46 26:52 BAIONA
92 35 OSCAR AREVALO MANRRIQUE 58:09 5:49 26:03 SERVIOCIO BAIONA
93 2380 JOSE PEREZ FERNANDEZ 58:10 5:49 26:54 SABARIS-BAIONA
94 859 TOMAS PAZO GONZALEZ 58:56 5:54 25:35 BAIONA
95 956 FRANCISCO ALBERTUZ RIBAS 58:58 5:54 27:36 BAIONA
96 1271 JUAN GABRIEL DENIS VASCONCELLOS 59:08 5:55 26:37 BAIONA
97 1438 JOSE ANTONIO VILAR MARCOTE 59:17 5:56 29:37 BAIONA
98 1552 JORGE GIRALDEZ GONZALEZ 59:28 5.57 27:08 BAIONA
99 585 JUAN JOSE BLACH VEIGA 59:34 5:58 27:18 BAIONA
100 1198 GUILLERMO CASTELO JODAR 1:01:44 6:11 29:38 BAIONA
101 419 ARTURO DOCAMPO DOMINGUEZ 1:01:45 6:11 28:50 S.A. VAL MINOR BAIONA
102 1196 ISMAEL CABRERA VILAR 1:01:47 6:11 29:38 BAIONA
103 1588 YAGO GONZALEZ BLACH 1:02:32 6:16 25:44 BAIONA
104 868 ALEJANDRO CABRAL ALVAREZ 1:02:34 6:16 27:48 BAIONA
105 7 JOSE MANUEL VARELA VAZQUEZ 1:03:23 6:21 25:08 ATLETISMO BAIONA BAIONA
106 648 SILVANO MONTES SANCHEZ 1:03:53 6:24 30:19 BAIONA
107 1305 MANUEL RAPOSO MOSTEIRO 1:04:01 6:25 29:11 BAIONA
108 569 CAMILO GONZALEZ DURAN 1:04:01 6:25 30:00 BAIONA
109 736 JESUS RAMON CEDEIRA SANCHEZ 1:04:30 6:27 31:14 BAYONA
110 1553 JORGE JAVIER GIRALDEZ GONZALEZ 1:04:38 6:28 29:43 BAIONA
111 1500 ALBERTO LEYENDA 1:05:18 6:32 33:03 SABARIS BAIONA
112 968 JUAN MONTENEGRO PEREZ 1:05:50 6:35 30:19 BAIONA
113 938 DAVID POSE REGUEIRO 1:06:16 6:38 31:13 BAIONA
114 1548 JAVIER MARTINEZ REQUEJO 1:07:23 6:45 26:41 BAIONA
115 631 SERGIO SILVA FERNANDEZ 1:07:35 6:46 31:30 BAIONA
116 955 FRANCISCO JOSE ALBERTUZ CARNEIRO 1:08:15 6:50 31:28 BAIONA
117 1384 ANTONIO BARREIRO RODRIGUEZ 1:08:34 6:52 30:49 BAIONA
118 1385 ABRAHAM SOTO BARREIRO 1:08:34 6:52 30:49 BAIONA
119 566 RUBEN POSE REGUEIRO 1:09:44 6:59 31:13 NIGRAN
120 969 JUAN MONTENEGRO GARCIA 1:10:06 7:01 31:19 BAIONA
121 838 MARIO GONZALEZ BARROS 1:10:10 7:01 37:11 BAIONA
122 1193 MAURO PAZOS DIEZ 1:10:25 7:03 30:58 BAIONA
123 985 JUAN CARLOS RODRIGUEZ BRAVO 1:10:55 7:06 32:38 BAIONA
124 777 MARCOS PEREZ FREIRIA 1:10:56 7:06 28:29 BAIONA
125 1329 XESUS MARCOTE CENDON 1:10:56 7.06 30:03 BAIONA
126 1011 OSCAR RODRIGUEZ POUSA 1:10:57 7:06 32:26 BAIONA
127 1560 JOSE RAFAEL MORELL GONZALEZ 1:18:08 7:49 37:02 BAIONA
128 1313 JOSE ANTONIO VAZQUEZ ALMUINA 1:21:37 8:10 37:29 BAIONA
129 962 MARCOS RODRIGUES GONZALEZ 1:22:19 8:14 37:12 BAIONA
130 1200 JACINTO BALBOA LOMBA 1:27:55 8:48 38:37 BAIONA
131 870 ISMAEL MININO MOSQUERA 1:29:25 8:57 40:14 BAREDO-BAIONA
132 951 LUIS ALBERTO REY LAMA 1:35:31 9:34 43:06 VIGO
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31 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E CORRER'15-GRAN PREMIO COCA-COLA, Baiona 23/08/2015
Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m
BAIONESES E BAIONESAS

FEMENINO
PtoLocal Dorsal
420
1482
206
471
136
433
2381
195
821
10 697
11 819
12 465
13 191
14 642
15 34
16 887
17 1245
18 480
19 1027
20 994
21 1043
22 735
23 596
24 568
25 1156
26 779
27 989
28 1010
29 857
30 141
31 2385
32 1336
33 1415
34 837
35 103
36 988
37 991
38 1128
39 950
40 1333
41 1332
42 1380

©CoO~NOOUBWNE

Nombre

LAURA SOTO CARNEIRO
PATRICIA PEREIRA MARTINEZ
SANDRA SOBREIRA CASTRO
SAYDA MACHACA MAMANI
TERESA POUSA RODRIGUEZ
MARIA ELENA RIBEIRO FREIRE
ANDREA PEREZ FERNANDEZ
CARMEN COSTAS RODRIGUEZ
SANDRA SANTODOMINGO FABIAN
ANA DOMINGUEZ CEDEIRA
ALICIA LESTAYO PEREZ

LILIA GOCE MOSQUERA
CONSUELO LAGO DOLDAN
ESPE FERNANDEZ FERNANDEZ
PAULA QUINTAS CORTIZO

ANA BARREIRO MARTINEZ

EVA RIVERA RODRIGUEZ
ANALIA NEGRAES

ROSA DUARTE ALVAREZ
BELEN PLANES REGUEIRA
PAOLA DURAN DE JESUS
LAURA GONZALEZ GONZALEZ
ANGELA SOLA BRAVO

MARTA GONZALEZ RODRIGUEZ
SANDRA TRIGO RODRIGUEZ
CLAUDIA MARINO AGUILAR
NATIVIDAD COMESANA GARCIA
TAMARA VALVERDE PEREIRA
LAURA VARGAS PEREZ

SHEILA FERREIRA GONZALEZ
CRISTINA CARRERA VILAR
KETTY CABRERA VILAR

SARA ALDEGUNDE

CLARA GONZALEZ GOCE
LUISA LEYENDA CEDEIRA
ISABEL MOSQUERA REY
MARGARITA MOSQUERA REY
LORETO SANROMAN COSTAS
PICUCA MARTINEZ MARZOA

MARIA DEL PILAR BARROS PEREIRO

ELISA BARROS PEREIRO
CARMEN PASCUAL

T_Final
42:50
43:52
43:56
48:32
49:01
49:36
50:26
50:44
52:57
54:15
54:21
58:32
59:10
59:55

1:01:26
1:01:38
1:02:15
1:04:26
1:04:38
1:08:39
1:08:48
1:09:06
1:09:08
1:09:43
1:09:47
1:10:06
1:10:55
1:10:57
1:12:44
1:16:59
1:19:09
1:19:09
1:20:26
1:22:18
1:22:32
1:27:50
1:27:51
1:27:54
1:33:03
1:33:58
1:34:08
1:40:49

RitmoKm
4:17
4:24
4:24
4:52
4:55
4:58
5:03
5:05
5:18
5:26
5:27
5:52
5:55
6:00
6:09
6:10
6:14
6:27
6:28
6:52
6:53
6:55
6:55
6:59
6:59
7:01
7:06
7:06
7:17
7:42
7:55
7:55
8:03
8:14
8:16
8:47
8:48
8:48
9:19
9:24
9:25

10:05

Km 5
19:23
20:11
19:59
22:20
23:.07
22:06
23:54
28128]
24:29
26:05
25:44
26:39
27:36
28:07
29:20
28:59
28:56
29:16
29:44
32:19
31:04
31:59
33:23
31:13
29:38
31:19
32:38
32:26
32:33
34:22
35:46
35:46
34:40
37:12
36:55
41:04
41:04
37:58
42:13
42:22
42:22
41:52

Club

S.A. VAL MINOR
PATRICIA
ATLETISMO PORRINO
SERVIOCIO
SERVIOCIO

ATLETISMO BAIONA

SERVIOCIO
ATLETISMO BAIONA

SERVIOCIO

SERVIOCIO

Localidad

BAIONA
PONTEVEDRA
PONTEAREAS
BAIONA

SABARIS - BAYONA
BAIONA
SABARIS-BAIONA
BAIONA
SABARIS-BAIONA
BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA
SALCEDA DE CASELAS
BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

SABARIS

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA

BAIONA
SABARIS. BAIONA
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